Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с. Головино

   от _____________
               №_____
Об отмене платы за пользование

жилым помещением (плата за наём)

на территории муниципального образования

Головинское сельское поселение

         В соответствии с Федеральный закон от 27 мая 2014г. №136- ФЗ « О внесении изменений в ст.26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования Головинское сельское поселение, Совет депутатов поселения решил:
         1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение от 11 декабря 2013 года № 19 «Об установлении платы за пользование жилым помещением (плата за наём) на территории муниципального образования Головинское сельское поселение».
         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2015 года.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Головинское сельское поселение
Николаевского района

Ульяновской области                                                                             С.А. Елюшкин